
Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella 1 200 000 €
Reference: R3783982  Bedrooms: 2  Bathrooms: 1  Plot Size: 47m  Build Size: 161m  Terrace: 27m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Městský dům, Marbella, Costa del Sol. 
2 ložnice, 1 koupelna, zastavěná plocha 161 m², terasa 27 m². 

Nastavení : Město, Komerční zóna, V blízkosti přístavu, V blízkosti přístavu. 
Orientace : jihovýchod. 
Stav : dobrý. 
Klimatizace : Klimatizace. 
Výhled : Hory, Město, Ulice. 
Vlastnosti : Blízko dopravy, Soukromá terasa, Dřevěná podlaha, Blízko kostela. 
Nábytek : Není zařízený. 
Zabezpečení : Poplašný systém. 
Kategorie : Investice, Prodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dřevěné podlahy 
Poblíž kostela 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


